
２０２４年１２月吉日 

お客さま各位 

箱根登山バス株式会社 

 

 

小田原営業所の営業時間の変更に関するお知らせ 

 

平素より箱根登山バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

このたび、弊社では諸般の事情により、下記のとおり、小田原営業所の営業時間

を変更いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、特段のご理解を賜りますよう何卒お願い申しあげ

ます。 

 

記 

 

１ 実施日 

  ２０２４年１２月１６日（月） 

 

２ 営業時間の変更 

  （変更前） ８：３０～１９：００ 

 （変更後）１０：００～１８：００  

 

 

＜お問い合わせ＞ 

 箱根登山バス株式会社 

   運輸部     電話 ０４６５-３５-１２０１ 

（平日９：００～１７：００） 

 

   小田原営業所  電話 ０４６５‐３５‐１２７１ 

（ ８：３０～１９：００） 

＜１２月１６日以降＞ 

（１０：００～１８：００） 

以 上 


